CONDERG - CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - HOSPITAL REGIONAL DE

DIVINOLÂNDIA

Página 1 de 1.

RETIFICAÇÃO 01

O CONDERG através de sua Superintendente Cristiane de Paiva Trevisan, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, através da OMNI Concusos Públicos torna público a

RETIFICAÇÃO 001 do Edital 004/2021 de Abertura do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA

LOTAÇÃO CONDERG-DIVINOLÂNDIA/AGUAÍ-SP conforme segue:

I – Altera – se no Item 1 – Das Funções:

1 – DAS FUNÇÕES

1.1 – As Funções a serem providos, os requisitos mínimos, a carga horária mínima, o salário base, as vagas e a

taxa de inscrição, são os seguintes:

                                                 LOTAÇÃO – HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA-SP

II- O Edital entra em vigor após a publicação.

Divinolândia, 13 de agosto de 2021.

          SUPERINTENDENTE DO CONDERG

Cargo

Vagas Carga horária
semanal

Salário Base

Requisitos Mínimos

Taxa de
Inscrição

FONOAUDIOLOGO

01 MINIMO DE 20
HORAS

SEMANAIS/
MAXIMO 40

HORAS SEMANAIS

R$ 3.154,20 –
( EQUIVALENTE A

40 HORAS
SEMANAIS)

+
INSALUBRIDADE

Ensino superior em
fonoaudiologia /
registro no
CRFA/SP.

R$ 23,00

TERAPEUTA

OCUPACIONAL

01 MINIMO DE 20
HORAS

SEMANAIS/
MAXIMO 30

HORAS SEMANAIS

R$ 2.580,03 –

( EQUIVALENTE A

30 HORAS

SEMANAIS)

+

INSALUBRIDADE

Ensino superior em
Terapia
Ocupacional ;
Registro no
Conselho –
CREFITO/SP.

R$ 23,00